2023 年８月 14 日

各   位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 土 井  豊

（コード番号：3254  東証スタンダード市場）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部

副本部長兼 経理部 長
市 川 京 助

電話番号 06－4793－1650

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023年８月14日開催の取締役会において、2023年９月期の配当予想の修正を下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして位置付けておりま

す。配当については、将来の事業展開と事業の特性を考慮の上、利益は主に内部留保として

確保し、事業基盤の強化や成長のための投資に活用することにより株主価値の増大に努め

てまいりますとともに、安定的かつ継続的な配当を行うことを基本方針としております。

2023 年９月期の業績が順調に推移していることに加え、今後の経営環境の見通し等を総

合的に勘案し、期末の配当予想を前回の１株当たり 19 円から２円増額し、21 円に修正する

ことといたしました。年間配当金は、１株当たり 40 円となる予想です。

２．配当予想修正の内容

 年間配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

前 回 配 当 予 想  19円00銭 38円00銭

今 回 配 当 予 想  21円00銭 40円00銭

当 期 実 績 19円00銭

前 期 実 績

（2 0 2 2年9月期）
16円00銭 19円00銭 35円00銭

以 上